Derogatio  
contractionum

§.3. Non obstantibus Apostolicis, ac in Provincialibus, & Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, necnon Ordinum, quorum personae hujusmodi professe fuerint, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis, Ordinibus praedictis, vel eorum Superioribus, aut singularibus personis quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad praesentium effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 26. Septembris 1645. Pontificatus nostri Anno I.

Ex Regest. in  
Secret. Brev.

Impositio perpetui silentii super controversiis pendentibus pro Abbacia Generali Ordinis Sancti Antonii Viennensis, & illarum compositione.

INNOCENTIUS PAPA X.  
Ad futuram rei memoriam.

Procurator

§.1. Alvaloris, & Domini Nostri Jesu Christi, qui charitas est, & Deus Patris, vices meritis licet imparibus gerentes in terris, Apostolica auctoritate nostrae partes in hoc libenter interponimus, ut inter Christianos praesertim quomodolibet Altissimo sub suavi ejusdem religionis jugo famulantes subductis controversiarum anfractibus, sincera animarum concordia vigeat, & fraternae charitatis fervor exsuet, ipsique dissidiorum fomentis penitus extinctis, in pacis, & tranquillitatis amoenitate quietius reddant Deo vota sua.

Extinguat  
controversias, &  
lites super  
Abbacia Generali  
Ord. S. Antonii  
Viennensis.

§.1. Volentes itaque controversias a pluribus annis inter dilectos filios Franciscum Marcherium, & ei adherentes ex una, & alios Religiosos Ordinis Sancti Antonii Viennensis, ex altera partibus super Abbacia Generali ejusdem Ordinis vertentes penitus extinguere, damnaque, & incommoda, quae ex diuturnitate litis hujusmodi hucusque provenerunt, & ex ulteriore illius protrahatione proventura timentur, evitari, audita relatione, & voto particularis Congregationis nonnullorum dilectorum filiorum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, & Romanae Curiae Praelatorum ad hoc negotium discutiendum, & examinandum specialiter a Nobis deputate, Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque apostolica potestate plenitudine pro bono pacis, & beneficio dicti Ordinis controversias, & lites super Abbacia Generali hujusmodi hactenus motas, ac

coram praedicta Congregatione, & quibusvis aliis Tribunalibus, & Judicibus indecisas pendentes ab illis in statu, & terminis in quibus reperuntur ad Nos harum serie avocamus, ac illas penitus, & omnino suppressimus, extinguimus, & abolemus.

§.3. Necnon utriusque parti desuper, tam in petitorio, quam in possessorio perpetuum silentium imponimus, ipsisque, & eorum cuilibet super praemissis perpetuos claudimus, tutumque negotium hujusmodi eo quo sequitur modo componimus, videlicet: praedicto Francisco Marcherio permittimus, ut Abbatis titulo, non tamen Generalis, et ad honorem dumtaxat posterum perpetuo utatur.

De hac re si  
lencium utriusque  
parti imponit,  
solumque  
titulum  
Abbatis, non  
vero Generalis  
concedit.

§.3. Pro ipsis vero Francisci alimentis, & congrua sustentatione eidem de annua pensione scutorum octingentorum monete Romanae in Urbe persolvenda ejus vita durante responderi; quo vero ad socios, videlicet dilectos etiam filios Fabianum de Laetic Lucam du Mas, Antonium Callumeum, & Joannem Menin, qui cum eo Romam venerunt, & ibidem extra claustra degunt, eosdem recipi intra Monasteria, seu Damos Regulares praedicti Ordinis, ac ibidem per Superiores, & alios ad quos spectabit benevole tractari, quantum autem re mature discussa Congregatio praedicta satius duxerit pro majori ejusdem Ordinis quiete, aut alio rationabili respectu, ut ad claustra praedicta non redeant, tunc per eandem Congregationem illis aliquo alio modo decenter, & opportune provideri, necnon in tali casu alimentum subministrari ad rationem centum scutorum annuorum ejusdem monetae Romanae pro quolibet ipsorum donec vixerit, vel intra claustra receptus, & alimentatus non fuerit.

Cogitat pro  
sustentatione,  
& victu dictorum  
Monachorum.

§.4. Praeterea attentis ex una parte plurimis sumptibus, & expensis per praedictum Franciscum Marcherium, & Socios post egressum e Monasterio Viennensi, tam occasione litis, quam alimentorum, ac etiam concordiae diu multumque agitatae factis, ac ere alieno, & debitis propterea contractis, ex altera vero parte diversis pecuniarum summis dicto Francisco Marcherio, & Sociis in pluribus vicibus, ac variis temporibus per adversarios solutis, necnon aliis pecuniis, & bonis mobilibus per eundem Franciscum Marcherium, & respective per Socios, tam in Gallia, quam Romae ex Monasteriis Sancti Antonii Viennensis, & de Urbe post litem motam habitis, & receptis, ac in sui usum conversis, vel alias distractis eidem Francisco Marcherio, & Sociis scuta 3000. praedictae monetae Romanae pro una vice dumtaxat solvi, & tam hujusmodi solutionem, quam annuas praestationes antedictas per mensam Abbatialem Sancti Antonii Viennensis fieri mandamus.

3000. manetae  
Romanae scuta  
Francisco  
Marcherio,  
sumptibus, &  
debitis contractis  
solvi jubet.

§.5. Pro faciliiori vero illarum executione dictis Francisco Marcherio, & Sociis actionem nedom contra bona mensae praedictae, sed etiam quorumcumque aliorum

Eidem Marcherio, & sociis actionem pro solutione in quacumque

Monasteria  
concedit.

Quod possint  
facta solutione  
novum Abbatem  
Generale eligere.

Decretum  
irritans.

Derogat  
contrariis.

Dat. die 17.  
Octobr. 1645.  
An. II.

rum Monasteriorum ejusdem Ordinis ubicumque existentium concedimus, reservata tamen facultate, aliis Monasteriis hujusmodi se revalendi, & indemnizandi contra bona dicti Monasterii, & Abbatiae S. Antonii Viennensis. Quantum vero attinet ad expensas in hujusmodi causa hinc inde factas, utramque partem ab earum restitutione absolvimus, & liberamus.

§.6. Ac demum Religiosos Conventuales Sancti Antonii Viennensis, postquam praesentes nostras literas acceptaverint, ac pecunias dicto Francisco Marcherio, & Sociis, ut praefertur, decretas persolverint, aut in Sacro Monte Pietatis de Urbe eis solvendas deposuerint, ad electionem novi Abbatis Generalis servatis servandis procedere posse, ac eandem praesentes literas validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere; Sicque, & non aliter in praemissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales etiam de latere Legatos sublati eis, & eorum cuilibet navis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate judicari, ac definiti debere, ac irritum, & inane, quidquid secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari decernimus, & declaramus.

§.7. Non obstantibus praemissis, ac quantum opus sit, nostra de non tollendo jure quaesito, & quibusvis aliis Apostolicis, necnon Universalibus, Provincialibusque, & Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, Ordinibusque, & Monasteriorum praedictorum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.